
Lyžařský kurz – Lipno – Kramolín ( 8.3.2020 – 13.3.2020) 

 
 

 

POTVRZENÍ  O  ZDRAVOTNÍM  STAVU  DÍTĚTE 

 

 Potvrzujeme, že náš syn / dcera………………………………………třída……………. 

nepřišel / nepřišla v posledním týdnu do styku s infekční chorobou, jeho / její stav je dobrý a 

nebrání absolvování lyžařského kurzu. 

 Jmenovaný netrpí závažnou poruchou zdraví ( epilepsie, diabetes, astma, … )   

NE / ANO.  Pokud ano, seznámil (a) jsem vedoucího kurzu s tímto problémem a přikládám 

potvrzení od lékaře o způsobilosti se kurzu zúčastnit. 

 Jsem si vědom/vědoma právních následků, jež by mě postihly, kdyby toto prohlášení 

nebylo pravdivé. 

  

Dne…………………………Podpis zákonného zástupce: ………………………………… 

 

 

 

POTVRZENÍ  O  STAVU  VÝZBROJE 
 

 Beru na vědomí zodpovědnost za odborné seřízení vázání a kontrolu sportovní 

výzbroje. Mé dítě je povinno při lyžařském výcviku mít lyžařskou helmu. 

 

 

Dne……………………..  Podpis zákonného zástupce: ………………………………… 

 

 

 

Pro kontrolu si dále připraví kartičku zdravotní pojišťovny. Mějte prosím tyto náležitosti 

připravené, aby nedocházelo ke zdržení před odjezdem. 

 

 

POTVRZENÍ O SEZNÁMENÍ SE S PRAVIDLY FIS 

 

Potvrzuji, že jsme se seznámili (rodiče i účastník kurzu) s pravidly FIS o bezpečném chování 

lyžařů a snowboardistů na všech svazích. 

 

 

Dne……………………… Podpis zákonného zástupce: …………………………… 

 

 

 

 

Tento formulář žáci odevzdají v den nástupu na kurz při odjezdu autobusu. 

Bez tohoto potvrzení se žáci a žákyně nemohou kurzu zúčastnit. 
 

 

 


